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Wszyscy Wykonawcy

Wyjasnienia do pytain Wykonawcy do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

DOTYCZY: ,Dostawa energii elektrycznej na potrzeby PGKiM Sp. z 0.0, w Turku”
Znak postepowania. DGK-GRAIZ/SG-202/2017

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwiei publicznych (t.].
Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579), informuje, iz w dniu 13.11.2017 roku wplynely do Zamawiajgcego
zapytania dotyczace tresci Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zamowienia, ktore brzmig nastepujaco:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres
e-mail?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na
wskazany adres e-mail, przy czym nie zwalnia to Wykonawcy z dostarczenia faktury VAT za pobrana
cnergig elektryczna w formie papierowej na adres danego Odbiorcy wskazany w Zataczniku nr 8 do
SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie umowy drogg korespondencyjng?

Odpowiedz 2:

Zamawigjacy informuje, iz wyraza zgod¢ na podpisanie umowy z Wykonawea drogg
korespondencyjng.
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Pytanie 3:

Czy w przypadku braku otrzymania wskazan licznikow od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w
terminie Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po
otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciaglosci przekazywania przez Zamawiajacego
srodkow finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknigcia skumulowania sie
znacznej kwoty za energie elektryczng na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na wystawianie faktur szacunkowych. Rozliczenia za
pobrang energi¢ elekiryczng mogg si¢ odbywa¢ tylko i wylacznie na podstawie danych przekazanych
przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang ceny jednostkowej w razie niezaleznych od Wykonawcy
zmian przepisow prawa, a w szczeg6lnosci zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktow
wykonawcezych do tej ustawy wprowadzajacych dodatkowe obowiazki zwigzane z zakupem praw
majatkowych lub certyfikatéw dotyczacych efektywnosci energetycznej?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy, informuje, iz w §12 Zalaczniku Nr 6 do SIWZ szczegdlowo zostaly opisane powody
zmiany ceny jednostkowe;j.

Pytanie 5:

Informujemy, ze Wykonaweca w procesie fakturowania opiera si¢ na danych pomiarowo-
rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim
bilingu parametryzuje dtugo$é trwania okresu rozliczeniowego. W zwigzku z powyzszym prosimy o
wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do kazdego PPE wystepujacego w postepowaniu
czy wynosi on 10 dni, 1 miesiac, 2 miesiace czy 6 miesiecy?

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy informuje, iz dla poszczeg6lnych punktéw poboru posiadajacych grupy taryfowe Clx,
okres rozliczeniowy wynosi 2 miesigce. Jednoczeénie Zamawiajacy, informuje, iz nie ma wplywu na
daty i okresy dokonywania odczytow/rozliczen przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie 6:

Czy okres rozliczeniowy dla poszczegélnych PPE jest zgodny z miesiacem kalendarzowym ?
Odpowiedz 6:

Zamawiajaey informuje, iz dla poszezegdlnych punktéw poboru posiadajacych grupy taryfowe Clx

okres rozliczeniowy nie jest zgodny z miesiacem kalendarzowym. Zamawiajagcy nie ma wplywu na
okresy rozliczeniowe oraz daty dokonywania odezytéw przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.



Pytanie 7:
Czy dla poszczegdlnych PPE Zamawiajacy wymaga wystawienia faktur zbiorczych ?
Odpowiedz 7:

Zamawiajacy informuje, iz oczekiwaniem Zamawiajacego jest otrzymywaniem faktur zbiorczych dla
poszezegolnych punktéw poboru energii elektryczne;j.

Zamawiajacy informuje, 7e pytania oraz udzielone odpowiedzi staja si¢ integralng

czescig Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia i beda wiazace przy skladaniu ofert.
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